
ZARZĄDZENIE NR VIII/132/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/331/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2019r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020 poz.713 
ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/131/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 lipca 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2020 zgodnie z załącznikiem                      nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/131/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 lipca 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2020 zgodnie z załącznikiem                      nr 2-9 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych budżetowych w zakresie wydatków na rok 
2020 zgodnie z załącznikiem nr 10-14 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 988B4B14-7B66-4E60-BAC5-BE82A3CCF7E5. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/132/2020 z dnia 09.07.2020r.

Plan dochodów na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

79 577,00 63 747,00 143 324,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 75 877,00 63 747,00 139 624,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 877,00 63 747,00 139 624,00

Urząd Miejski Orzesze 75 877,00 63 747,00 139 624,00

852 Pomoc społeczna 1 227 559,38 174 314,15 1 401 873,53

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 184,00 1 968,00 22 152,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 584,00 1 968,00 21 552,00

Urząd Miejski Orzesze 19 584,00 1 968,00 21 552,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

218 755,00 6 879,00 225 634,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

213 755,00 6 879,00 220 634,00

Urząd Miejski Orzesze 213 755,00 6 879,00 220 634,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 209,88 1 148,15 4 358,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 209,88 1 148,15 4 358,03

Urząd Miejski Orzesze 3 209,88 1 148,15 4 358,03

85216 Zasiłki stałe 180 265,00 45 303,00 225 568,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

167 265,00 45 303,00 212 568,00

Urząd Miejski Orzesze 167 265,00 45 303,00 212 568,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 269 861,00 75 652,00 345 513,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 988B4B14-7B66-4E60-BAC5-BE82A3CCF7E5. Przyjęty Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 048,00 62 052,00 124 100,00

Urząd Miejski Orzesze 62 048,00 62 052,00 124 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

207 813,00 13 600,00 221 413,00

Urząd Miejski Orzesze 207 813,00 13 600,00 221 413,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 147,00 33 436,00 110 583,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 047,00 33 436,00 77 483,00

Urząd Miejski Orzesze 44 047,00 33 436,00 77 483,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 17 645,00 9 928,00 27 573,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 645,00 9 928,00 27 573,00

Urząd Miejski Orzesze 17 645,00 9 928,00 27 573,00

Razem: 119 776 004,31 238 061,15 120 014 065,46

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 988B4B14-7B66-4E60-BAC5-BE82A3CCF7E5. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do ZB VIII/132/2020 z dnia 09.07.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 282 723,00 884 223,00 184 500,00 586,00 183 914,00 699 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 398 500,00 2 398 500,00 2 195 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 282 723,00 944 223,00 244 500,00 586,00 243 914,00 699 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 500,00 2 338 500,00 2 195 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 380 000,00 176 500,00 176 500,00 586,00 175 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 236 500,00 236 500,00 586,00 235 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 79 577,00 79 577,00 43 477,00 29 958,20 13 518,80 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 747,00 63 747,00 25 547,00 25 447,00 100,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 324,00 143 324,00 69 024,00 55 405,20 13 618,80 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 75 877,00 75 877,00 39 777,00 28 177,00 11 600,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 747,00 63 747,00 25 547,00 25 447,00 100,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 624,00 139 624,00 65 324,00 53 624,00 11 700,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 847 610,05 3 099 331,33 1 270 974,06 5 000,00 1 265 974,06 251 880,00 50 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 748 278,72 4 748 278,72 152 685,00 0,00 0,00

zmniejszenie -352 963,00 -302 963,00 -302 963,00 0,00 -302 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 494 647,05 2 796 368,33 968 011,06 5 000,00 963 011,06 251 880,00 50 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 698 278,72 4 698 278,72 152 685,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 199 869,59 1 512 427,87 154 398,10 0,00 154 398,10 0,00 0,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 687 441,72 4 687 441,72 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 963,00 -102 963,00 -102 963,00 0,00 -102 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 046 906,59 1 409 464,87 51 435,10 0,00 51 435,10 0,00 0,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 637 441,72 4 637 441,72 91 848,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 531 600,00 531 600,00 501 600,00 0,00 501 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 600,00 331 600,00 301 600,00 0,00 301 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 716 527,27 716 527,27 40 064,20 0,00 40 064,20 15 000,00 157 965,68 503 497,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 148,15 1 148,15 22,96 0,00 22,96 0,00 1 125,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 675,42 717 675,42 40 087,16 0,00 40 087,16 15 000,00 159 090,87 503 497,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 161 209,88 161 209,88 20 064,20 0,00 20 064,20 0,00 141 145,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 148,15 1 148,15 22,96 0,00 22,96 0,00 1 125,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 358,03 162 358,03 20 087,16 0,00 20 087,16 0,00 142 270,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 602 263,99 63 357 963,70 20 009 601,24 7 806 028,59 12 203 572,65 7 559 266,00 33 171 311,29 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 244 300,29 25 244 300,29 17 596 171,00 0,00 0,00

zmniejszenie -412 963,00 -302 963,00 -302 963,00 0,00 -302 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 895,15 124 895,15 85 569,96 25 447,00 60 122,96 0,00 39 325,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 314 196,14 63 179 895,85 19 792 208,20 7 831 475,59 11 960 732,61 7 559 266,00 33 210 636,48 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 134 300,29 25 134 300,29 17 596 171,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 988B4B14-7B66-4E60-BAC5-BE82A3CCF7E5. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/132/2020 z dnia 09.07.2020r. Plan wydatków SP1 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 474 973,32 2 474 973,32 2 438 689,00 2 035 107,00 403 582,00 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 243,00 71 243,00 71 243,00 0,00 71 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 546 216,32 2 546 216,32 2 509 932,00 2 035 107,00 474 825,00 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 136 927,32 2 136 927,32 2 100 643,00 1 794 137,00 306 506,00 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 243,00 71 243,00 71 243,00 0,00 71 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 208 170,32 2 208 170,32 2 171 886,00 1 794 137,00 377 749,00 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 632 530,32 2 632 530,32 2 596 246,00 2 185 077,00 411 169,00 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 243,00 71 243,00 71 243,00 0,00 71 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 703 773,32 2 703 773,32 2 667 489,00 2 185 077,00 482 412,00 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 988B4B14-7B66-4E60-BAC5-BE82A3CCF7E5. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/132/2020 z dnia 09.07.2020r. Plan wydatków SP3 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 414 835,41 2 414 835,41 2 378 320,00 2 033 592,00 344 728,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 970,00 52 970,00 52 970,00 0,00 52 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 467 805,41 2 467 805,41 2 431 290,00 2 033 592,00 397 698,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 011 150,41 2 011 150,41 1 974 635,00 1 766 054,00 208 581,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 970,00 52 970,00 52 970,00 0,00 52 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 064 120,41 2 064 120,41 2 027 605,00 1 766 054,00 261 551,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 505 412,41 2 505 412,41 2 468 897,00 2 120 292,00 348 605,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 970,00 52 970,00 52 970,00 0,00 52 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 558 382,41 2 558 382,41 2 521 867,00 2 120 292,00 401 575,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 988B4B14-7B66-4E60-BAC5-BE82A3CCF7E5. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/132/2020 z dnia 09.07.2020r. Plan wydatków SP4 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 261 370,75 4 111 370,75 3 881 132,00 3 368 338,00 512 794,00 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 296 370,75 4 141 370,75 3 911 132,00 3 368 338,00 542 794,00 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 610 552,75 2 460 552,75 2 352 242,00 2 060 988,00 291 254,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 645 552,75 2 490 552,75 2 382 242,00 2 060 988,00 321 254,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 434 599,75 4 284 599,75 4 054 361,00 3 534 238,00 520 123,00 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 469 599,75 4 314 599,75 4 084 361,00 3 534 238,00 550 123,00 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 988B4B14-7B66-4E60-BAC5-BE82A3CCF7E5. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/132/2020 z dnia 09.07.2020r. Plan wydatków SP6 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 498 795,18 2 498 795,18 2 413 486,00 2 057 109,00 356 377,00 0,00 1 500,00 83 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 635,00 91 635,00 91 635,00 0,00 91 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 590 430,18 2 590 430,18 2 505 121,00 2 057 109,00 448 012,00 0,00 1 500,00 83 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 033 960,18 2 033 960,18 1 949 151,00 1 733 255,00 215 896,00 0,00 1 000,00 83 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 635,00 91 635,00 91 635,00 0,00 91 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 125 595,18 2 125 595,18 2 040 786,00 1 733 255,00 307 531,00 0,00 1 000,00 83 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 654 780,18 2 654 780,18 2 569 471,00 2 207 809,00 361 662,00 0,00 1 500,00 83 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 635,00 91 635,00 91 635,00 0,00 91 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 746 415,18 2 746 415,18 2 661 106,00 2 207 809,00 453 297,00 0,00 1 500,00 83 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 988B4B14-7B66-4E60-BAC5-BE82A3CCF7E5. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 7 do ZB VIII/132/2020 z dnia 09.07.2020r. Plan wydatków SP7 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 203 885,06 2 163 094,16 2 151 539,00 1 811 014,00 340 525,00 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 40 790,90 40 790,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 665,00 38 665,00 38 665,00 0,00 38 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 287 550,06 2 201 759,16 2 190 204,00 1 811 014,00 379 190,00 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 85 790,90 85 790,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 862 192,06 1 821 401,16 1 809 846,00 1 592 914,00 216 932,00 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 40 790,90 40 790,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 665,00 38 665,00 38 665,00 0,00 38 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 945 857,06 1 860 066,16 1 848 511,00 1 592 914,00 255 597,00 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 85 790,90 85 790,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 332 691,06 2 291 900,16 2 280 345,00 1 934 214,00 346 131,00 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 40 790,90 40 790,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 665,00 38 665,00 38 665,00 0,00 38 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 416 356,06 2 330 565,16 2 319 010,00 1 934 214,00 384 796,00 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 85 790,90 85 790,90 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 988B4B14-7B66-4E60-BAC5-BE82A3CCF7E5. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 8 do ZB VIII/132/2020 z dnia 09.07.2020r. Plan wydatków SP8 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 020 494,87 3 020 494,87 2 984 344,00 2 452 578,00 531 766,00 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 038 944,87 3 038 944,87 3 002 794,00 2 452 578,00 550 216,00 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 853 176,87 1 853 176,87 1 817 526,00 1 564 778,00 252 748,00 0,00 1 000,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 871 626,87 1 871 626,87 1 835 976,00 1 564 778,00 271 198,00 0,00 1 000,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 127 825,87 3 127 825,87 3 091 675,00 2 551 140,00 540 535,00 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 146 275,87 3 146 275,87 3 110 125,00 2 551 140,00 558 985,00 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 988B4B14-7B66-4E60-BAC5-BE82A3CCF7E5. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 9 do ZB VIII/132/2020 z dnia 09.07.2020r. Plan wydatków MOPS na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 501 466,00 3 501 466,00 2 861 667,00 1 141 287,00 1 720 380,00 0,00 626 359,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 166,00 173 166,00 50 542,00 13 600,00 36 942,00 0,00 122 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 674 632,00 3 674 632,00 2 912 209,00 1 154 887,00 1 757 322,00 0,00 748 983,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 19 584,00 19 584,00 19 584,00 0,00 19 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 968,00 1 968,00 1 968,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 552,00 21 552,00 21 552,00 0,00 21 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 500 703,00 500 703,00 144 414,00 0,00 144 414,00 0,00 356 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 879,00 6 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 507 582,00 507 582,00 144 414,00 0,00 144 414,00 0,00 363 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 167 265,00 167 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 303,00 45 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 568,00 212 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 192 103,00 1 192 103,00 1 125 355,00 1 000 613,00 124 742,00 0,00 66 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 652,00 75 652,00 15 138,00 13 600,00 1 538,00 0,00 60 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 267 755,00 1 267 755,00 1 140 493,00 1 014 213,00 126 280,00 0,00 127 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 420 131,00 420 131,00 420 131,00 64 918,00 355 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 436,00 33 436,00 33 436,00 0,00 33 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 567,00 453 567,00 453 567,00 64 918,00 388 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 36 027,00 36 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 928,00 9 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 955,00 45 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 634 757,00 3 634 757,00 2 963 720,00 1 233 038,00 1 730 682,00 0,00 657 597,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 166,00 173 166,00 50 542,00 13 600,00 36 942,00 0,00 122 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 807 923,00 3 807 923,00 3 014 262,00 1 246 638,00 1 767 624,00 0,00 780 221,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 988B4B14-7B66-4E60-BAC5-BE82A3CCF7E5. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 10 do ZB VIII/132/2020 z dnia 09.07.2020r. Plan wydatków SP5 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 361 787,15 2 361 787,15 2 332 289,00 1 923 451,00 408 838,00 0,00 2 500,00 26 998,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 424 787,15 2 424 787,15 2 395 289,00 1 986 451,00 408 838,00 0,00 2 500,00 26 998,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 277 275,00 277 275,00 276 275,00 221 600,00 54 675,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 275,00 340 275,00 339 275,00 284 600,00 54 675,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 105 651,00 105 651,00 105 651,00 98 200,00 7 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 651,00 123 651,00 123 651,00 116 200,00 7 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 105 651,00 105 651,00 105 651,00 98 200,00 7 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 651,00 123 651,00 123 651,00 116 200,00 7 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 467 438,15 2 467 438,15 2 437 940,00 2 021 651,00 416 289,00 0,00 2 500,00 26 998,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 548 438,15 2 548 438,15 2 518 940,00 2 102 651,00 416 289,00 0,00 2 500,00 26 998,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 988B4B14-7B66-4E60-BAC5-BE82A3CCF7E5. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 11 do ZB VIII/132/2020 z dnia 09.07.2020r. Plan wydatków SP8 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 038 944,87 3 038 944,87 3 002 794,00 2 452 578,00 550 216,00 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 975 944,87 2 975 944,87 2 939 794,00 2 389 578,00 550 216,00 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 594 892,00 594 892,00 594 392,00 532 000,00 62 392,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 892,00 531 892,00 531 392,00 469 000,00 62 392,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 146 275,87 3 146 275,87 3 110 125,00 2 551 140,00 558 985,00 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 083 275,87 3 083 275,87 3 047 125,00 2 488 140,00 558 985,00 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 988B4B14-7B66-4E60-BAC5-BE82A3CCF7E5. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 12 do ZB VIII/132/2020 z dnia 09.07.2020r. Plan wydatków SP10 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 127 730,00 127 730,00 127 730,00 122 400,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 730,00 109 730,00 109 730,00 104 400,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 127 730,00 127 730,00 127 730,00 122 400,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 730,00 109 730,00 109 730,00 104 400,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 790 160,60 2 683 160,60 2 652 842,00 2 195 757,00 457 085,00 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 772 160,60 2 665 160,60 2 634 842,00 2 177 757,00 457 085,00 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 988B4B14-7B66-4E60-BAC5-BE82A3CCF7E5. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 13 do ZB VIII/132/2020 z dnia 09.07.2020r. Plan wydatków P1 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 531 002,60 1 531 002,60 1 530 102,60 1 217 022,00 313 080,60 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 592 002,60 1 592 002,60 1 591 102,60 1 278 022,00 313 080,60 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 120 411,00 120 411,00 120 411,00 107 900,00 12 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 411,00 181 411,00 181 411,00 168 900,00 12 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 531 002,60 1 531 002,60 1 530 102,60 1 217 022,00 313 080,60 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 592 002,60 1 592 002,60 1 591 102,60 1 278 022,00 313 080,60 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 988B4B14-7B66-4E60-BAC5-BE82A3CCF7E5. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 14 do ZB VIII/132/2020 z dnia 09.07.2020r. Plan wydatków P6 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 626 912,80 1 626 912,80 1 624 812,80 1 317 069,00 307 743,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 565 912,80 1 565 912,80 1 563 812,80 1 256 069,00 307 743,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 102 836,00 102 836,00 102 836,00 101 230,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 836,00 41 836,00 41 836,00 40 230,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 626 912,80 1 626 912,80 1 624 812,80 1 317 069,00 307 743,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 565 912,80 1 565 912,80 1 563 812,80 1 256 069,00 307 743,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 988B4B14-7B66-4E60-BAC5-BE82A3CCF7E5. Przyjęty Strona 1




